关于双辽市 2025 年政府性基金转移支付

情况说明

按照《预算法》的相关要求，我市将政府性基金转移支

付收入情况进行调整，政府性基金转移性收入由原报告中

77,381 万元调整为 91,498 万元，具体支出情况如下：

1.城乡社区支出预算由 500 万元调整为 1,381 万元，主

要是用于农业高质量发展等支出。

2.农林水支出预算由 854 万元调整为 913 万元，主要是

用于水库移民等支出。

3.超长期特别国债转移支付支出预算由 75,199 万元调

整为 85,912 万元，主要是用于高标准农田等支出。

4.自然资源海洋气象支出预算由 0万元调整为 1,951 万

元，主要是用于耕地保护奖惩等支出。

5.其他支出预算由 828 万元调整为 1,341 万元，主要用

于彩票公益金支持社会公益事业发展等支出。

特此说明。

双辽市财政局